
Korzystaj z Legimi w Łódzkiem
Platforma dostępna jest pod adresem: https://www.legimi.pl/

Czytelnicy zapisani do Biblioteki mogą uzyskać dostęp do nowości i bestsellerów, ale i starszych
tytułów. Wśród nich są książki z wielu dziedzin m.in. kryminał, fantastyka i sci-fi, powieści
obyczajowe i romanse, styl życia, religia i duchowość oraz wiele innych.

Wszystkie publikacje dostępne w abonamencie można czytać bezpłatnie i legalnie - na smartfonie,
tablecie, komputerze lub czytniku.

Warunkiem jest posiadanie ważnej karty bibliotecznej i unikalnego kodu. Kod można uzyskać w
Wypożyczalni (Dział Udostępniania Zbiorów i Magazynów; od poniedziałku do wtorku w godz.
8.00-15.00 i od środy do piątku w godz. 12.00-19.45.). Kod jest ważny przez miesiąc. Aby
kontynuować korzystanie z Legimi należy za każdym razem pobrać w Bibliotece nowy kod.

Aby skorzystać z oferty należy:

Pobrać darmową aplikację (znajdziesz ją w sklepie z aplikacjami na swoim urządzeniu lub na●

stronie Legimi).
Wybrać coś do czytania●

Sięgnąć do katalogu. Kliknąć przycisk „pobierz na półkę” na stronach interesujących Cię książek.●

To wszystko! Teraz można czytać i słuchać do woli!

Biblioteki publiczne w województwie łódzkim, w których można korzystać z Legimi:

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie1.
Gminna Biblioteka Publiczna w Kleszczowie2.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Juliana Tuwima w Brzezinach3.
Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie4.
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy5.
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu6.
Miejska Biblioteka im. Andrzeja Kazimierza Cebrowskiego w Łowiczu7.
Gminny Ośrodek Kultury w Domaniewicach8.
Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny9.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach10.
Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie11.
Biblioteka Publiczna im. Stefana Janasa w Opocznie12.
Gminna Biblioteka Publiczna w Białaczowie13.
Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie14.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Lorentowicza w Pabianicach15.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika w Piotrkowie Trybunalskim16.
Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Gorzkowice17.
Gminna Biblioteka Publiczna w Rozprzy18.
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rawie Mazowieckiej19.
Miejska Biblioteka Publiczna im. św. Jana Pawła II w Rawie Mazowieckiej20.
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Białej Rawskiej21.

https://www.legimi.pl/


Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Sieradzu22.
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Biblioteka w Godzianowie23.
Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie24.
Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach25.
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich26.
Makowskie Centrum Kultury27.
Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Kawęczynie28.
Gminna Biblioteka Publiczna w Skierniewicach z/s w Dębowej Górze29.
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi30.
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. Władysława Reymonta w Wieruszowie31.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli32.
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Zgierzu33.
Biblioteka Publiczna im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim34.
Miejska Biblioteka Publiczna w Głownie35.
Gminna Biblioteka Publiczna w Leśmierzu36.
Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji z/s w Dzierżąznej37.


